INDICAÇÃO Nº 1132/2014
Solicita realização de serviços de terraplenagem sob o pontilhão da Campininha de Baixo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de terraplenagem sob o pontilhão da Campininha de Baixo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a reivindicação dos transeuntes do referido pontilhão, uma vez que o desnível do mesmo, os causa muitos transtornos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de julho de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2014 - 11:12:08 04784/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário